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PALMARÈS COMPLET DU FÉDÉRAL TOUTES SERIES

ODOS 2020

A DAMES NON-CLASSEES
1 MOURET Sylvie TOP (65)
2 CHARRON Caroline Pirates LAURAGAIS (31)
3 FONTENILLE Brunelle SAINT-CYR (78)
4 LAMBERT Cécile YERRES (94)
5 DURELLO Delphine BOISSET (30)
6 DURAND Jessica FOYER RURAL (17)
7 PLANQUE Salomé SAINT-CYR (78)
8 CLEMENT Aurélie CAM (33)
9 POUVESLE Sandrine ROGNAC (13)
10 BARET Mélissa BOISSET (30)
11 CLEMENT Sonia TOP (65)
12 BERGE Marir-Christine BdF (31)
13 LI HING FUI Emily ROGNAC (13)
14 DUFFAUD Céline CAM (33)
15 LE NOC Virginie BRENNE le BLANC (36)
16 HAMM Eliane LINGOLSHEIM (67)
17 WANDRES Véronique LINGOLSHEIM (67)
18 MALVEAU Valérie FOYER RURAL (17)
19 KEIL Angélique LINGOLSHEIM (67)

B MESSIEURS NON-CLASSES
1 GENTY Patrick Pirates LAURAGAIS (31)
2 GAIDDON Christian LINGOLSHEIM (67)
3 FANATAN Nicolae SAVERNE (67)
4 MIANE Grégory ROGNAC (13)
5 KAPPLER Martin Pirates LAURAGAIS (31)
6 HIRT Bruno BdF (31)
7 BOURGEOIS Dominique FOYER RURAL (17)
8 PILLIOT Bertrand TOP (65)
9 VIGIER Jean-Michel FOYER RURAL (17)
10 CHARRON Jean-François Pirates LAURAGAIS (31)
11 TOUITOU Lucas LANBERNAC (13)
12 VIGNEAUD Jean-Marie FOYER RURAL (17)
13 HAZARD Pierre-Alexandre FOYER RURAL (17)
14 PACAUD Christophe FOYER RURAL (17)
15 BOUCHAUD Fabrice FOYER RURAL (17)
16 SCHONGARD Dominique STRASBOURG (67)

C DAMES 5ème SERIE
1 LEDRU Clara KIRRWILLER (67)
2 GERMA Elisa THOUARS (79)
3 GACKEL Estelle LINGOLSHEIM (67)
4 KEIL Laura LINGOLSHEIM (67)
5 MICELI Corine IVRY (94)
6 MATHIA Jennifer STRASBOURG (67)
7 PIERROT Julia LINGOLSHEIM (67)

WO AMELINE Karine ORLY (94)
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D MESSIEURS 5ème SERIE
1 ALLALI Enzo LANBERNAC (13)
2 MARAFICO Jordan LANBERNAC (13)
3 TROSSARELLO Hugo ROGNAC (13)
4 FERNANDEZ Pascal TOP (65)
5 REINHARDT Stéphane ZUTZENDORF (67)
6 GONZALEZ Yaël ZUTZENDORF (67)
7 LUZEIN José ORLY (94)
8 PIOLA Grégory ROGNAC (13)
9 TEISSONNIERE Antoine BOISSET (30)
10 PIOLA Franck ROGNAC (13)
11 DACLINAT Willy CHAMPIGNY (94)
12 LE DOYEN Patrick ORLY (94)
13 ALLALI Evan LANBERNAC (13)
14 ZELENIVISCHII Mircea TOP (65)
15 FRANCIONE Luca SAINT-CYR (78)
16 DUTHU Philippe TOP (65)
17 CHIPAULT Ludovic TOP (65)
18 GODELIER Sylvain TOP (65)
19 GRELLIER Stéphane TOP (65)
20 BIEFFEILH Joël TOP (65)
21 PELLEGRIN Rémy ROGNAC (13)
22 MERCIEN-FEROL Didier LINGOLSHEIM (67)
23 BENSAIDANE Abdelkerim LINGOLSHEIM (67)
24 MIRAVETTE Jean-Pierre TOP (65)
25 MARCOUILLER Frédéric FOYER RURAL (17)
26 RESANO Olivier ROGNAC (13)
27 DURIF Bastien LANBERNAC (13)
28 MATHIA Gilbert STRASBOURG (67)
29 PUAUD Benoit CAM (33)
30 NIETO Carlos LINGOLSHEIM (67)
31 KEIL Daniel LINGOLSHEIM (67)
32 GIODA Bernard LANBERNAC (13)
33 LARRIEU Gilles CAM (33)
34 NUSS Olivier LINGOLSHEIM (67)
35 HAMM José LINGOLSHEIM (67)

E DAMES 4ème SERIE
1 BAUDRY Lola PARTHENAY (79)
2 REBMANN Ameline THOUARS (79)
3 NIGI Manon PARTHENAY (79)
4 DERSE Kelly ZUTZENDORF (67)
5 BODIN Laura STRASBOURG (67)
6 HAMM Nadia LINGOLSHEIM (67)

F MESSIEURS 4ème SERIE
1 TAVOLARA Nicolas LANBERNAC (13)
2 NATELLA Pierre-André PARIS IX (75)
3 CESARO Clément LANBERNAC (13)
4 DESCHAMPS Mickaël LIMAY (78)
5 BAILLY Laurent Cheminots de l'Est (75)
6 CELCE Christophe VELAUX (13)
7 OUALI-ALAMI Driss STRASBOURG (67)
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8 THEOT Sébastien LIMAY (78)
9 MARIE-CATHERINE Bernard ROISSY (75)
10 COISY Jérome VELAUX (13)
11 RAMI Ali ORLY (94)
12 SCIURCA René VELAUX (13)
13 MARTINEZ Patrick HARDBAT FRANCE (54)
14 MORIN Richard FOYER RURAL (17)
15 CHARPY Boris VELAUX (13)
16 WANDRES Mickaël LINGOLSHEIM (67)
17 SENTENAC Stéphane AIRVAULT (79)
18 LE PORT Teddy PARTHENAY (79)
19 DRAVIGNY Régis ROUSSON (30)
20 GENESSON Valentin FOYER RURAL (17)
21 N'DIAYE Nourdine CORG (92)
22 RICHARD Samuel LINGOLSHEIM (67)
23 KRAEMER Jean-Marc SAVERNE (67)
24 GAYEN Francis ORLY (94)
25 DANIES Sébastien CAM (33)
26 KIEFFER Bruno LINGOLSHEIM (67)
27 BERGER Eric TOP (65)
28 LE NOC Sébastien BRENNE le BLANC (36)
29 LECOMTE François-Xavier BOISSET (30)
30 SCIURCA Tony BRENNE le BLANC (36)
31 STEVENOT Jean-Pierre SAINT-CYR (78)

WO SAVOLDELLI Thibault CAM (33)

G DAMES 3ème SERIE
1 MARCOUILLER Pauline FOYER RURAL (17)
2 BOESINGER Marion ZUTZENDORF (67)
3 LEDRU Céline KIRRWILLER (67)
4 MONNEAU Chloé THOUARS (79)

H MESSIEURS 3ème SERIE
1 ROUSSEL Matéo CHAMPIGNY (94)
2 SABIRON Antoine THOUARS (79)
3 FLEURY Jules PARTHENAY (79)
4 LAVERGNE Thomas CAM (33)
5 GUITTON Baptiste PARTHENAY (79)
6 CHAVANIEU Gaylord BOISSET (30)
7 SCHMITT Vincent LINGOLSHEIM (67)
8 JEGOU Quentin LIMAY (78)
9 DUPEUX Rémy PARTHENAY (79)
10 BOULOT Julian PARTHENAY (79)
11 SANGLAR Julien LANBERNAC (13)
12 MIOT Antonin PARTHENAY (79)
13 LAMARQUE Maxime THOUARS (79)
14 VIGNOL Jérémy TOP (65)
15 BONSET Yannick LINGOLSHEIM (67)
16 BECK Cédric LINGOLSHEIM (67)
17 RIBEIRO Jean-Carlos LIMAY (78)
18 BELZON Patrick STRASBOURG (67)
19 KONIG Kévin TOP (65)
20 HAMIDI Lacen LIMAY (78)
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21 GARCIA Anthony LIMAY (78)
22 LESSCHAEVE Adrien LIMAY (78)
23 LIAIGRE Frédéric AIRVAULT (79)
24 ROMERO Mickaël TOP (65)
25 GRAS Julien BOISSET (30)
26 TOVOARIMINO Mirma LIMAY (78)
27 MARCOUILLER Patrick FOYER RURAL (17)
28 CHATEAU Malory CAM (33)

WO WERGUET Ghislain TOP (65)
WO BARAL Cédric AIRVAULT (79)

I DAMES TOUTES SERIES
1 CHUNG Rheann CAM (33)

J MESSIEURS TOUTES SERIES
1 LAFON Kévin CAM (33)
2 CHAUVIN Pierre-Alexandre CAM (33)
3 GIREAU Arnaud CAM (33)
4 KLEIN Hugo CAM (33)
5 SILVA MORAIS Régis CAM (33)
6 CHUNG Rheann CAM (33)
7 BASTIE Guillaume CAM (33)
8 SILVA MORAIS Mathieu CAM (33)
9 RICHARD Morgan PARTHENAY (79)
10 CHOMIENNE Nans LIMAY (78)
11 BIRGEL Marc LINGOLSHEIM (67)
12 CHAUVEL Vincent LIMAY (78)
13 AUDIOT Clément TOP (65)

WO DONADIO Mathieu ROGNAC (13)

K DOUBLES DAMES NON-CLASSEES
1 BARET Mélissa BOISSET (30)

DURELLO Delphine BOISSET (30)
2 PLANQUE Salomé SAINT-CYR (78)

FONTENILLE Brunelle SAINT-CYR (78)
3 DUFFAUD Céline CAM (33)

CLEMENT Aurélie CAM (33)
3 CLEMENT Sonia TOP (65)

MOURET Sylvie TOP (65)
5 LI HING FUI Emily ROGNAC (13)

POUVESLE Sandrine ROGNAC (13)
5 DURAND Jessica FOYER RURAL (17)

MALVEAU Valérie FOYER RURAL (17)
7 LE NOC Virginie BRENNE le BLANC (36)

BERGER Marie-Christine BdF (31)
7 HAMM Eliane LINGOLSHEIM (67)

WANDRES Véronique LINGOLSHEIM (67)

L DOUBLES MESSIEURS NON-CLASSES
1 KAPPLER Martin Pirates LAURAGAIS (31)

GENTY Patrick Pirates LAURAGAIS (31)
2 PILLIOT Bertrand TOP (65)

HIRT Bruno BdF (31)
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3 HAZARD Pierre FOYER RURAL (17)
VIGIER Jean-Michel FOYER RURAL (17)

3 SCHONGART Marc STRASBOURG (67)
CHARRON Jean-François Pirates LAURAGAIS (31)

5 BOURGEOIS Dominique FOYER RURAL (17)
VIGNEAUD Jean-Marie FOYER RURAL (17)

5 PACAUD Christophe FOYER RURAL (17)
BOUCHAUD Fabrice FOYER RURAL (17)

M DOUBLES DAMES 5ème SERIE
1 KEIL Laura LINGOLSHEIM (67)

GACKEL Estelle LINGOLSHEIM (67)
2 MICELI Corine IVRY (94)

LAMBERT Cécile YERRES (94)
3 PIERROT Julia LINGOLSHEIM (67)

KEIL Angélique LINGOLSHEIM (67)
WO MATHIA Jennifer STRASBOURG (67)

AMELINE Karine ORLY (94)

N DOUBLES MESSIEURS 5ème SERIE
1 BIEFFEILH Joël TOP (65)

FERNANDEZ Pascal TOP (65)
2 REINHARDT Stéphane ZUTZENDORF (67)

GONZALEZ Yaël ZUTZENDORF (67)
3 CHIPAULT Ludovic TOP (65)

ZELENIVISCHII Mircea TOP (65)
3 TROSSARELLO Hugo ROGNAC (13)

PELLEGRIN Rémi ROGNAC (13)
5 HAMM José LINGOLSHEIM (67)

BENSAIDANE Abdelkerim LINGOLSHEIM (67)
5 DUTHU Philippe TOP (65)

GRELLIER Stéphane TOP (65)
5 MARAFICO Jordan LANBERNAC (13)

GIODA Bernard LANBERNAC (13)
5 LEDOYEN Patrick ORLY (94)

LUZEIN José ORLY (94)
9 DURIF Bastien LANBERNAC (13)

TOUITOU Lucas LANBERNAC (13)
9 MERCIEN-FEROL Didier LINGOLSHEIM (67)

NIETO Carlos LINGOLSHEIM (67)
9 PIOLA Franck ROGNAC (13)

PIOLA Grégory ROGNAC (13)
9 ALLALI Enzo LANBERNAC (13)

ALLALI Evan LANBERNAC (13)
13 KEIL Daniel LINGOLSHEIM (67)

NUSS Olivier LINGOLSHEIM (67)
13 RESANO Olivier ROGNAC (13)

MIANE Grégory ROGNAC (13)
13 MATHIA Gilbert STRASBOURG (67)

DACLINAT Willy CHAMPIGNY (94)
13 GODELIER Sylvain TOP (65)

MIRAVETTE Jean-Pierre TOP (65)
13 LARRIEU Gilles CAM (33)
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PUAUD Benoit CAM (33)

O DOUBLES DAMES 4ème SERIE
1 REBMANN Emeline THOUARS (79)

BAUDRY Lola PARTHENAY (79)
2 NIGI Manon PARTHENAY (79)

GERMA Elisa THOUARS (79)
3 BODIN Laura STRASBOURG (67)

HAMM Nadia LINGOLSHEIM (67)

P DOUBLES MESSIEURS 4ème SERIE
1 SENTENAC Stéphane AIRVAULT (79)

LE PORT Teddy PARTHENAY (79)
2 DESCHAMPS Mickaël LIMAY (78)

THEOT Sébastien LIMAY (78)
3 LECOMTE François-Xavier BOISSET (30)

DRAVIGNY Régis ROUSSON (30)
3 SCIURCA Tony BRENNE le BLANC (36)

CESARO Clément LANBERNAC (13)
5 BAILLY Laurent Cheminots de l'Est (75)

MARIE-CATHERINE Bernard ROISSY (75)
5 OUALI-ALAMI Driss STRASBOURG (67)

MARTINEZ Patrick HARDBAT FRANCE (54)
5 FRANCIONE Luca SAINT-CYR (78)

STEVENOT Jean-Pierre SAINT-CYR (78)
5 KIEFFER Bruno LINGOLSHEIM (67)

WANDRES Mickaël LINGOLSHEIM (67)
9 GENESSON Valentin FOYER RURAL (17)

MORIN Richard FOYER RURAL (17)
9 RAMI Ali ORLY (94)

GAYEN Francis ORLY (94)
9 CELCE Christophe VELAUX (13)

CHARPY Boris VELAUX (13)
9 RICHARD Samuel LINGOLSHEIM (67)

GAIDDON Christian LINGOLSHEIM (67)
13 COISY Jérome VELAUX (13)

SCIURCA René VELAUX (13)
13 LE NOC Sébastien BRENNE le BLANC (36)

BERGER Eric TOP (65)
13 KRAEMER Jean-Marc SAVERNE (67)

FANATAN Nicolae SAVERNE (67)
13 N'DIAYE Nourdine CORG (92)

DANIES Sébastien CAM (33)

Q DOUBLES DAMES 3ème SERIE
1 BOESINGER Marion ZUTZENDORF (67)

DERSE Kelly ZUTZENDORF (67)
2 MARCOUILLER Pauline FOYER RURAL (17)

MONNEAU Chloé THOUARS (79)
3 LEDRU Céline KIRRWILLER (67)

LEDRU Clara KIRRWILLER (67)

R DOUBLES MESSIEURS 3ème SERIE
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1 DUPEUX Rémy PARTHENAY (79)
BOULOT Julian PARTHENAY (79)

2 GARCIA Anthony LIMAY (78)
HAMIDI Lacen LIMAY (78)

3 GUITTON Baptiste PARTHENAY (79)
FLEURY Jules PARTHENAY (79)

3 SCHMITT Vincent LINGOLSHEIM (67)
BECK Cédric LINGOLSHEIM (67)

5 SABIRON Antoine THOUARS (79)
LAMARQUE Maxime THOUARS (79)

5 TOVOARIMINO Mirma LIMAY (78)
JEGOU Quentin LIMAY (78)

5 BELZON Patrick STRASBOURG (67)
ROUSSEL Matéo CHAMPIGNY (94)

5 CHAVANIEU Gaylord BOISSET (30)
GRAS Julien BOISSET (30)

9 KONIG Kévin TOP (65)
ROMERO Mickaël TOP (65)

9 RIBEIRO Jean-Carlos LIMAY (78)
LESSCHAEVE Adrien LIMAY (78)

9 MARCOUILLER Patrick FOYER RURAL (17)
MARCOUILLER Frédéric FOYER RURAL (17)

9 SANGLAR Julien LANBERNAC (13)
TAVOLARA Nicolas LANBERNAC (13)

13 MIOT Antonin PARTHENAY (79)
TEISSONNIERE Antoine BOISSET (30)

WO LIAIGRE Frédéric AIRVAULT (79)
BARAL Cédric AIRVAULT (79)

S DOUBLES DAMES TOUTES SERIES
AUCUN DOUBLES

T DOUBLES MESSIEURS TOUTES SERIES
1 CHAUVIN Pierre-Alexandre CAM (33)

BASTIE Guillaume CAM (33)
2 KLEIN Hugo CAM (33)

SILVA MORAIS Mathieu CAM (33)
3 AUDIOT Clément TOP (65)

VIGNOL Jérémy TOP (65)
3 LAFON Kévin CAM (33)

LAVERGNE Thomas CAM (33)
5 SILVA MORAIS Régis CAM (33)

RICHARD Morgan PARTHENAY (79)
5 GIREAU Arnaud CAM (33)

CHATEAU Malory CAM (33)
7 BIRGEL Marc LINGOLSHEIM (67)

BONSET Yannick LINGOLSHEIM (67)
7 CHOMIENNE Nans LIMAY (78)

CHAUVEL Vincent LIMAY (78)
WO DONADIO Mathieu ROGNAC (13)

OLIVIER Julien ROGNAC (13)

U DOUBLES MIXTES NON-CLASSES
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1 DURAND Jessica FOYER RURAL (17)
BOURGEOIS Dominique FOYER RURAL (17)

2 MOURET Sylvie TOP (65)
PILLIOT Bertrand TOP (65)

3 KEIL Angélique LINGOLSHEIM (67)
GAIDDON Christian LINGOLSHEIM (67)

3 CHARRON Caroline Pirates LAURAGAIS (31)
CHARRON Jean-François Pirates LAURAGAIS (31)

5 BERGE Marie-Christine BdF (31)
HIRT Bruno BdF (31)

5 MALVEAU Valérie FOYER RURAL (17)
HAZARD Pierre FOYER RURAL (17)

7 LE NOC Virginie FOYER RURAL (17)
PACAUD Christophe BRENNE le BLANC (36)

V DOUBLES MIXTES 5ème SERIE
1 LEDRU Clara KIRRWILLER (67)

GONZALEZ Yaël ZUTZENDORF (67)
2 CLEMENT Sonia TOP (65)

DUTHU Philippe TOP (65)
3 GACKEL Estelle LINGOLSHEIM (67)

MERCIEN-FEROL Didier LINGOLSHEIM (67)
3 KEIL Laura LINGOLSHEIM (67)

NIETO Carlos LINGOLSHEIM (67)
5 LAMBERT Cécile YERRES (94)

LUZEIN José ORLY (94)
5 CLEMENT Aurélie CAM (33)

LARRIEU Gilles CAM (33)
5 GERMA Elisa THOUARS (79)

MARCOUILLER Frédéric FOYER RURAL (17)
5 MICELI Corine IVRY (94)

DACLINAT Willy CHAMPIGNY (94)
9 WANDRES Véronique LINGOLSHEIM (67)

KEIL Daniel LINGOLSHEIM (67)
9 DUFFAUD Céline CAM (33)

PUAUD Benoit CAM (33)
9 FONTENILLE Brunelle SAINT-CYR (78)

FRANCIONE Luca SAINT-CYR (78)
9 BARET Mélissa BOISSET (30)

TEISSONNIERE Antoine BOISSET (30)
13 HAMM Eliane LINGOLSHEIM (67)

BENSAIDANE Abdelkerim LINGOLSHEIM (67)
13 MATHIA Jennifer STRASBOURG (67)

SCHONGARD Marc STRASBOURG (67)
13 LI HING FUI Emily ROGNAC (13)

PIOLA Grégory ROGNAC (13)

W DOUBLES MIXTES 4ème SERIE
1 REBMANN Emeline THOUARS (79)

SENTENAC Stéphane AIRVAULT (79)
2 HAMM Nadia LINGOLSHEIM (67)

RICHARD Samuel LINGOLSHEIM (67)
3 BODIN Laura STRASBOURG (67)
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OUALI-ALAMI Philippe STRASBOURG (67)
3 DERSE Kelly ZUTZENDORF (67)

TAVOLARA Nicolas LANBERNAC (13)
5 PLANQUE Salomé SAINT-CYR (78)

STEVENOT Jean-Pierre SAINT-CYR (78)
WO AMELINE Karine ORLY (94)

GAYEN Francis ORLY (94)

X DOUBLES MIXTES 3ème SERIE
1 BAUDRY Lola PARTHENAY (79)

LAMARQUE Maxime THOUARS (79)
2 BOESINGER Marion ZUTZENDORF (67)

BECK Cédric LINGOLSHEIM (67)
3 PIERROT Julia LINGOLSHEIM (67)

SCHMITT Vincent LINGOLSHEIM (67)
3 DURELLO Delphine BOISSET (30)

CHAVANIEU Gaylord BOISSET (30)
5 MARCOUILLER Pauline FOYER RURAL (17)

MARCOUILLER Patrick FOYER RURAL (17)

Y DOUBLES MIXTES TOUTES SERIES
1 CHUNG Rheann CAM (33)

CHAUVIN Pierre-Alexandre CAM (33)
2 LEDRU Céline KIRRWILLER (67)

BIRGEL Marc LINGOLSHEIM (67)
3 NIGI Manon PARTHENAY (79)

LAFON Kévin CAM (33)
4 MONNEAU Chloé THOUARS (79)

RICHARD Morgan PARTHENAY (79)
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